ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 июня 2020 г.                                                                                            №129

О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова № 107 от 27.04.2020 «Об установлении и распределении штатной численности муниципальных служащих в муниципальном образовании «Город Псков» между органами местного самоуправления и органами Администрации города Пскова»

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков», решений Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 801 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова», от 27.03.2020 №1109 «Об утверждении общей штатной численности муниципальных служащих муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы города Пскова № 107 от 27.04.2020 «Об установлении и распределении штатной численности муниципальных служащих в муниципальном образовании «Город Псков» между органами местного самоуправления и органами Администрации города Пскова» следующие изменения:
1) в пункте 2 слово «225» заменить на слово «226»;
2) в пункте 4 слова «2 единицы» заменить на слова «1 единицу».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова							         Е.А. Полонская